PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

____________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                                .

Rua Galicio Del Nero, 51 – Centro - CEP 13630-900 –  Pirassununga – SP  -  Fone: (19) 3565.8041

1

PARECER DO COMITÊ DE AVALIAÇÃO

SEPLAN

CHAMAMENTO N.º 001/2016

PROTOCOLO 787/2016

Aos 11 (onze) dias do mês março do ano de 2016 (dois mil e dezesseis), às 09:00 horas

no Mezanino da Secretaria Municipal de Educação, situado na Avenida Germano Dix,

3350, Jardim Carlos Gomes, reuniram-se – Mara Bertolazo Barros Micelli, Dionéia

Aparecida Bafini, Vânia Lacerda Camilo e José Edmar de Souza e Silva todos membros

do Comitê de Avaliação para a Seleção de Entidade para Instalação e Operacionalização

do PROJETO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA AO PROJETO EDUCACIONAL DO

PROGRAMA MINHA CASA - MINHA VIDA – OFICINAS SOCIOEDUCATIVAS E

WORKSHOPS E CURSOS DE GERAÇÃO DE RENDA PARA TODOS OS MORADORES DO

RESIDENCIAL JARDIM SANTA CLARA - PROGRAMA MINHA CASA – MINHA VIDA.

Aos membros competiu a função de permanência no local de recebimento dos

envelopes das 09:00 às 11:00 horas, entretanto não houve entidades interessadas, sendo

este chamamento considerado deserto.

Como expressão da verdade é a presente firmada pelas assinaturas dos membros do

Comitê de Avaliação acima citados.

Pirassununga, 14 de março de 2016

    Mara Bertolazo Barros Micelli                                            Vânia Lacerda Camilo

Dionéia Aparecida Bafini                                                    José Edmar de Souza e Silva